
terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 036/2020 
O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 

do Pregão Presencial nº 036/2020, Objetivando Contratação de empresa 
especializada para confecção de revistas para atender a demanda das 
secretarias municipais de América Dourada-Ba. Julgado em 14/12/2020 às 
15h00min, que teve como vencedora a empresa METAL MAX METALURGICA E 
SERVIÇOS GRAFICOS LTDA inscrito no CNPJ Nº 42.396.978/0001-64 como 
vencedora do ITEM 01 com uma proposta no valor de R$ 13.680,00 (treze mil 
seiscentos e oitenta reais), como vencedora do ITEM 02 com uma proposta no 
valor de R$ 13.050,00 (treze mil e cinquenta reais). como vencedora do ITEM 03 
com uma proposta no valor de R$ 23.250,00 (vinte e três mil duzentos e 
cinquenta reais) e como vencedora do ITEM 04 com uma proposta no valor de 
R$ 20.700,00 (vinte e mil e setecentos reais). Totalizando um valor global de R$ 
70.680,00 (setenta mil seiscentos e oitenta reais). America Dourada – BA, 
14/12/2020 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AACA5C57F587968D2C84722498374056



terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 036/2020 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 036/2020, em favor da 
Empresa METAL MAX METALURGICA E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA inscrito 
no CNPJ Nº 42.396.978/0001-64 como vencedora do ITEM 01 com uma 
proposta no valor de R$ 13.680,00 (treze mil seiscentos e oitenta reais), como 
vencedora do ITEM 02 com uma proposta no valor de R$ 13.050,00 (treze mil 
e cinquenta reais). como vencedora do ITEM 03 com uma proposta no valor 
de R$ 23.250,00 (vinte e três mil duzentos e cinquenta reais) e como 
vencedora do ITEM 04 com uma proposta no valor de R$ 20.700,00 (vinte e 
mil e setecentos reais). Totalizando um valor global de R$ 70.680,00 (setenta 
mil seiscentos e oitenta reais). Resolve HOMOLOGAR em 15/12/2020, 
considerando vencedora por apresentar as melhores propostas de preços. 
America Dourada-BA, 15/12/2020 – Rosa Maria Dourado Lopes - Prefeita 
Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AACA5C57F587968D2C84722498374056



terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 035/2020 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 035/2020, em favor da 
Empresa METAL MAX METALURGICA E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA inscrito 
no CNPJ Nº 42.396.978/0001-64 como vencedora do ITEM 01 com uma 
proposta no valor de R$ 14.490,00 (quatorze mil quatrocentos e noventa) e 
como vencedora do ITEM 02 com uma proposta no valor de R$ 26.100,00 
(vinte e seis mil e cem reais). Totalizando um valor global de R$ 40.590,00 
(quarenta mil quinhentos e noventa reais). Resolve HOMOLOGAR em 
15/12/2020, considerando vencedora por apresentar as melhores propostas 
de preços. America Dourada-BA, 15/12/2020 – Rosa Maria Dourado Lopes - 
Prefeita Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AACA5C57F587968D2C84722498374056



terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0682/2020. 
Pregão Presencial SRP nº 036/2020. Objeto: Contratação de empresa 

especializada para confecção de revistas para atender a demanda das 
secretarias municipais de América Dourada-Ba. Assinatura da Ata: 
15/12/2020. Vigência: 31/12/2020. Empresa adjudicatária: METAL MAX 
METALURGICA E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA-ME CNPJ n° 
42.396.978/0001-64, Valor Global R$ 70.680,00 (setenta mil seiscentos e 
oitenta reais). A ata com os preços e demais especificações encontrar-se-á 
disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal 
de America Dourada. America Dourada – BA, 15/12/2020 – Ivanilson 
Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro Municipal. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AACA5C57F587968D2C84722498374056


		2020-12-15T09:33:06-0300




